

霍尼韦尔安全防护产品(滁州)有限公司
Honeywell Safety Products (Chuzhou) Co., Ltd.

胶鞋物理性能测试记录表
Rubber Boot Test Record Sheet

HSP917-C11-013

Rev. A

产品名称 SKU	21406WT	订单号 PO	P0171145	生产部门 Line	橡胶鞋6线	备注: Remark
产品尺码 Size	10#	抽样人 Owner	武霞	日期码 Date Code	9035	安全橡胶靴 Safety Rubber Boot 全绝缘鞋
生产日期 Pro. Date	2019. 3. 27	测试日期 Test Date	2019. 3. 27	抽样数 sample size	3	
室温: <u> 25 </u> °C 湿度: <u> 61 </u> % Room Temp. Humidity						
测试项目Item	标准 Standard	测试结果 Test Result	测试项目Item	标准 Standard	测试结果 Test Result	合格/不合格 Pass/Fail
面料伸长率 Upper Elongation	≥400%	456%	钢头静压 Compression resistance	NA	NA	合格
面料扯断强度 Upper Tensile	≥8.5Mpa	12.3	钢头冲击 Impact resistance	NA	NA	
底料扯断强度 Outsole Tensile	≥8.5 Mpa	11.8	钢板穿刺 Puncture resistance	NA	NA	
大底磨耗 Outsole Abrasion	≤300 mm ³	261	电力防护 Electric Hazard resistance	20KV 3min 不击穿	通过	

部门主管: Li Bob
Supervisor

报告人: 武霞
Reporter